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38 خلافکار حرفه ای در عملیات گسترده پلیس به دام افتادند 

ماجرای »پاتوق های سیاه« 

زلزله ای به بزرگی ۴/۲ ریشتر حوالی قصر شیرین کرمانشاه را لرزاند.
به گزارش ایسنا، شبکه های لرزه نگاری مرکز لرزه نگاری کشوری موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران این زمین لرزه را دیروز در مرز عراق و 
کرمانشاه ؛ حوالی قصر شیرین به ثبت رسانده اند.

 زلزله 4.2 ریشتری
 در حوالی قصر شیرین 

دوشنبه 2 بهمن1396 .4 جمادی الاول  1439.شماره 19739

...درامتدادتاریکی
آرزویی که سوخت!

روزی شاگرد ممتاز در مقطع کارشناسی ارشــد بودم 
سر  در  را  پیشرفته  هواپیمای  یــک  طــراحــی  آرزوی  و 
می پروراندم، اما امــروز برای سیر کردن شکم خودم در 
سطل های زباله به دنبال پس مانده های غذای دیگران 

می گردم و ...
جوان ۲8 ساله که با چهره ای ژولیده و به عنوان یک سارق و 
معتاد متجاهر توسط ماموران انتظامی مشهد دستگیر شده 
بود، در حالی که بیان می کرد: کاش آن سوی سکه زندگی 
ام الگویی برای جوانان بود نه این که امروز درس عبرتی 
برای آنان باشم به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری 
پنجتن مشهد گفت: تنها پسر خانواده بودم و زندگی مرفهی 
داشتیم از همان دوران کودکی بازی با اعداد و کلمات لذت 
بخش ترین سرگرمی ام بود. معلمان مدرسه همواره هوش 
و استعدادم را تحسین می کردند و پدر و مادرم نقشه های 
زیادی را برای آینده ام می کشیدند. خواهرانم ازدواج کرده 
بودند که من در یکی از بهترین دانشگاه های کشور پذیرفته 
شدم.از این که در رشته مورد علاقه ام به دانشجویی ممتاز 
تبدیل شده بودم در پوست خودم نمی گنجیدم به همین 
خاطر اوقات فراغتم را با آموختن زبان انگلیسی سپری می 
کردم تا بعد از پایان مقطع کارشناسی ارشد، برای ادامه 
تحصیل به خارج از کشور مهاجرت کنم که بتوانم به آرزویم 
جامه عمل بپوشانم تا یک هواپیمای پیشرفته طراحی کنم. 
دوران دانشگاه در حالی به پایان رسید که من با یکی از 
همکلاسی هایم دوست صمیمی شده بودم چرا که شهرام 
نیز مانند من با رتبه ممتاز قبول شده بود و ما همواره در یک 
رقابت دوستانه گاهی سر به سر هم می گذاشتیم. همان 
سال من و شهرام در مقطع کارشناسی ارشد پذیرفته شدیم 
و به امید تحقق رویاهایمان به شهر دیگری مهاجرت کردیم. 
اما به خاطر شلوغی خوابگاه تصمیم گرفتیم دو نفری منزلی 
را اجاره کنیم تا راحت تر به تحصیلمان ادامه بدهیم. اگرچه 
در آن دوران دوستان مشترک دیگری هم داشتیم اما رفاقت 
من و شهرام چیز دیگری بود و مدام برای کم کردن روی 
یکدیگر ساعات بیشتری را درس می خواندیم. اما سقوط 
من به مرداب فلاکت و بدبختی زمانی آغاز شد که یکی از 
دوستان مشترک من و شهرام در شب اولین امتحان درسی، 
مقداری مواد مخدر صنعتی آورد و گفت: با مصرف این مواد 
نه تنها اوج می گیرید بلکه ساعت های زیادی را می توانید 
درس بخوانید. شهرام بلافاصله با گفتن »نه«! اخم هایش 
را در هم کشید و از اتاق بیرون رفت. ولی من که کنجکاو 
شده بودم آن را تجربه کنم کنار کاوه نشستم و به استعمال 
مواد مشغول شدم. اما این کنجکاوی اولین و آخرین بار 
نبود و پس از آن نیز هر شب به مصرف مواد ادامه دادم. قصد 
داشتم با پایان امتحانات دیگر این کار را کنار بگذارم اما روح 
و روانم به هم ریخت و تازه فهمیدم که معتاد شده ام. از آن روز 
به بعد هر بار باید مقدار مصرفم را بالا می بردم تا جایی که 
دیگر ترک تحصیل کردم و پدرم همه چیز را فهمید. او برای 
آن که مرا مجبور به ترک اعتیاد کند پول تو جیبی ام را قطع 
کرد و من به ناچار دست به سرقت زدم. وقتی ماموران به در 
منزل پدرم آمدند من هم از پشت بام گریختم و به یک کارتن 
خواب تبدیل شدم. از آن روز به بعد لابه لای زباله ها و با پس 
مانده غذای دیگران شکم خودم را سیر می کنم و با فلاکت 
روزگــار می گذرانم در حالی که شهرام اکنون در مقطع 
دکتری از پایان نامه اش دفاع می کند من هنوز رویای 
ساخت هواپیمای پیشرفته را در سر می پرورانم شایان ذکر 
است با هماهنگی مقام قضایی و به دستور سروان ولیان 
)رئیس کلانتری پنجتن( وی تحویل مراکز ترک اعتیاد شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
»قاتل نامرئی« 23 دختر دبیرستانی را 

ترساند!

سجادپور- ۲3 دختر دانــش آمــوز در یکی از روستاهای 
اطراف مشهد دچار گازگرفتگی شدند. رئیس اداره حوادث و 
مدیریت بحران دانشگاه علوم پزشکی مشهد درباره جزئیات 
این خبر به خراسان گفت: ساعت 10:۲6 صبح امروز )دیروز( 
تعدادی از دانش آموزان یک دبیرستان در روستای کورده 
مشهد با علایمی مانند سرگیجه و حالت تهوع روبه رو شدند 
که بلافاصله در پی تماس مدیران مدرسه، آمبولانس های 
اورژانس به محل اعزام شدند. شهرام طاهرزاده افزود: ۲3 
تن از دانش آموزان که احتمال می رفت با گاز منواکسیدکربن 
)قاتل نامرئی( مسموم شده باشند برای مداوا به بیمارستان 
طالقانی مشهد اعزام شدند وی حال عمومی همه دانش 
آمــوزان را رضایت بخش اعلام کرد و افــزود: به زودی همه 
آن ها پس از اقدامات درمانی اولیه، از بیمارستان مرخص 
می شوند. گزارش خراسان حاکی است: این حادثه به خیر 
گذشت و »قاتل نامرئی« فقط با هشداری تکان دهنده دختران 

دبیرستانی را ترساند!

ثبت7/5 میلیون مورد تخلف سرعت 
غیرمجاز طی 9 ماه در جاد ه های کرمان

توکلی- مدیر کل راهداری و حمل ونقل استان کرمان، از 
ثبت بیش از 7 میلیون و 500 هزار مورد تخلف سرعت غیر 
مجازرانندگی  در جاده های این  استان با استفاده از دوربین 

های کنترل سرعت طی 9ماهه سال 96 خبر داد. 
به گزارش خبرنگارما خداداد مقبلی  اظهارکرد : در 9ماه 
نخست امسال علاوه بر ثبت تعداد ترددها و دیگر شاخص 
های ترافیکی، با استفاده از سامانه های ثبت تخلف، تخلفات 
رانندگان در جاده های استان  کرمان به طور مستمر ثبت شد. 
وی بیان کرد:بر اساس آمار ثبت شده در 9 ماهه اول سال ، به 
ترتیب مسیر های کرمان – ماهان با 39۲ هزارتخلف، کرمان 
– باغین با 330هزار و بردسیر- سیرجان  با 313 هزار تخلف 
بیشترین تعداد تخلف را به خود اختصاص داده است. وی 
تصریح کرد: به کارگیری سامانه های ثبت تخلف در محورهای 
مواصلاتی موجب شناسایی هوشمند تخلف، کاهش استفاده 
از نیروی انسانی و همچنین کاهش تخلفات و تلفات رانندگی 

در جاده ها خواهد شد.

عوامل تیراندازی به سمت پلیس دستگیر 
شدند 

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه گفت: عوامل تیر 
اندازی به سمت پلیس در شهرک آریاشهر دستگیر شدند. 

به گزارش میزان، سرهنگ حسین براری گفت: روز شنبه 
گذشته ماموران یگان فوریت ها به یک دستگاه خودرو جک 
مشکوک شدند و برای توقیف آن اقدام کردند، اما راننده 
خودرو بدون توجه به اخطار پلیس با سرعت سرسام آوری 
از محل متورای شد و سرنشینان خودرو به سمت ماموران 
تیراندازی کردند. وی افزود: ماموران در نهایت با استفاده از 
شگرد های خاص پلیسی و موانع بازدارنده، خودرو  را توقیف 

و چهار نفر را دستگیر کردند. 

تصادف مرگبار سمند با راننده جرثقیل
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ از تصادف یک دستگاه سمند با راننده جرثقیل خبر داد.  
سرهنگ علی شریفی در گفت وگو با ایسنا دراین باره گفت: 
حدود ساعت 10:30 صبح دیروز در پی تصادف یک دستگاه 
سواری پراید، جرثقیلی برای جابجایی این خودرو به مسیر 
شرق به غرب بزرگراه شهید بابایی اعزام شده بود که ناگهان 
در حین عملیات حمل خودرو، یک دستگاه سواری سمند 
با راننده جرثقیل برخورد کرد. وی گفت : با حضور عوامل 

اورژانس مرگ راننده جرثقیل تایید  شد.

اختصاصی خراسان
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کشف جسد طلافروش یاسوجی در پارک جنگلی

گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  انتظامی  فرمانده 
جسد طلافروش یاسوجی شب گذشته در خودروی 
شد.  کشف  شهر  ــن  ای جنگلی  پــارک  در  شخصی 
ســردار مهدی انصاری روز یک شنبه در گفت و گو 

با ایرنا افزود: گروهی ویژه از مأموران پلیس استان 
کهگیلویه و بویراحمد پیگیر جزئیات این موضوع 
هستند. روز شنبه گذشته خبری مبنی بر سرقت از 
یک طلافروشی در یاسوج و گروگان گیری یکی از 

فروشندگان آن منتشر شده بود.  
مغازه طلافروشی واقع در میدان هفت تیر یاسوج 

به وسیله کلید باز شده و طلا و جواهرات موجود به 
هم ریخته بود. پلیس، روز گذشته در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا، سرقت یا گروگان گیری این حادثه را 

نامعلوم دانست. 
سرقت از طلافروشی پیش از این نیز در کهگیلویه 
و بویراحمد رخ داده بود که در یک مورد آن ششم 
شهریور امسال ۲ فرد مسلح پس از ورود به یک مغازه 
دوگنبدان  شهر  بــلادیــان  خیابان  در  طلافروشی 
صاحب مغازه و دو فرزندش را با اسلحه کلاشینکف 
هدف گلوله قرار دادند. سارقان مسلح پس از سرقت 
ــودروی پــژو ۴05  مقادیری طلا با یک دستگاه خ

نقره ای از محل فرار کردند. 
در این حادثه یکی از پسران صاحب طلافروشی 
کشته شد و صاحب طلافروشی نیز پس از انتقال به 
بیمارستان جان باخت و پسر دیگر مرد طلافروش 
ــدود سه مــاه از این  زخمی شــد. پس از گذشت ح
مأموران  طلافروشی،  مسلحانه  سرقت  و  جنایت 
پلیس آگاهی استان موفق شدند سارقان را در 15 

آذر امسال دستگیر کنند.

آتش سوزی در پارکینگ ساختمان تجاری  

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از وقوع حریق در 
پارکینگ یک ساختمان تجاری اداری خبر داد. سید 
جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، دربــاره این حادثه 
گفت: ساعت 10:1۴ دیروز این حادثه به سامانه 1۲5 
شهرداری تهران اعلام شد و بلافاصله سه ایستگاه با 
تجهیزات تنفسی به محل حادثه اعزام شدند. وی با اشاره 
به این که حریق در طبقه منهای یک  پارکینگ ساختمان  
رخ داد گفت: در این طبقه شش دستگاه خودرو قرار 
داشت که دو دستگاه پراید و تیبا دچار آتش سوزی شدند 
و به دنبال آن دود غلیظی به بیرون متصاعد می شد. 
به گونه ای که این دود از محله های اطــراف نیز قابل 
مشاهده بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران با اشاره به این که در طبقه همکف 10، 
1۲ باب مغازه وجود داشت و طبقه اول مربوط به دفاتر 
اداری ساختمان بود اضافه کرد: دود زیادی به طبقات 
بالای ساختمان و ساختمان های مجاور در حال سرایت 
بود و با توجه به این که احتمال می رفت در این وضعیت 
افــرادی محبوس شده باشند گروهی ماموریت خارج 
کردن این افراد را به عهده گرفتند و به این ساختمان و 

ساختمان های دیگر مراجعه کردند. گروه دیگر به طبقه 
منهای یک رفتند و به رغم این که دود و حرارت شدیدی 
ــت و ورود را با مشکلاتی مواجه می کرد  ــود داش وج
آتشنشانان موفق شدند به کانون آتش سوزی برسند و 
قبل از این که چهار دستگاه خودروی دیگر دچار حریق 
شوند آتش را تحت کنترل درآورند. ملکی ادامه داد: در 
پارکینگ علاوه بر خودرو لوازمی مانند فرش و پارچه 
به صورت ناایمن روی هم انباشته شده و کاملا شعله ور 
بودند. البته باید بررسی شود که ابتدا این لوازم شعله ور 
شدند و به خودروها سرایت کردند یا برعکس. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان 
این که این حادثه مصدوم و خسارت جانی نداشت، گفت: 
آتش نشانان خیلی زود توانستند آتش را تحت کنترل 
درآورند و حدود 50 نفر را نیز به سلامت از ساختمانی که 
دچار حریق شده بود و ساختمان های مجاور خارج کنند. 
به گفته ملکی، هم اکنون عوامل آتش نشانی مشغول 
لکه گیری و تخلیه دود هستند و تا دقایقی دیگر عملیات 
به پایان خواهد رسید و محل، تحویل مالکان و عوامل 

انتظامی داده خواهد شد.

حریق در هند ۱7 کشته برجا گذاشت

مقامات هندی از کشته شدن 17 تن بر اثر آتش 
سوزی در پایتخت این کشور خبر دادند.

به گزارش ایسنا، در حادثه آتش سوزی که دیروز در 
انباری در یک منطقه صنعتی در حومه پایتخت هند 

اتفاق افتاد دست کم 17 تن کشته شدند.
این آتش سوزی در ساختمانی رخ داده که محل 

نگهداری مواد آتش زا بوده  است.
خبرگزاری رویــتــرز نوشت: در مــاه دسامبر نیز 
ساختمان رستورانی در شهر بمبئی دچار حریق 

شد که بر اثر آن دست کم 1۴ تن کشته شدند.

جانشین فرماندهی انتظامی استان خبر داد:

کشف 3/5 تن موادمخدر طی 72 
ساعت در سیستان و بلوچستان

شهرکی- سه و نیم تن مواد مخدر در 7۲ ساعت طی سه 
عملیات در سیستان و بلوچستان کشف شد. به گزارش 
ــان«، جانشین فرماندهی انتظامی سیستان و  ــراس »خ
مرکز  در  گذشته  روز  که  خبری  نشست  در  بلوچستان 
مانیتورینگ ستاد فرماندهی انتظامی این استان برگزار شد 
گفت: در مدت 7۲ ساعت، سه و نیم تن مواد مخدر طی سه 
عملیات ماموران انتظامی در کوه سفید سراوان و ایرانشهر 
کشف شد. سرهنگ »محمد طاهری« افــزود: در این سه 
عملیات هشت دستگاه خودرو توقیف و شش متهم با سلاح، 
امکانات و تجهیزات دستگیر شدند که هفت قبضه سلاح 
سبک و نیمه سنگین نیز از آن ها کشف شد، به نیروهای 
انتظامی هم خسارتی وارد نشد. وی همچنین از کشف 190 
تن مواد مخدر طی 10 ماه امسال خبر و ادامه داد: در این 
مدت 96 باند قاچاقچیان مواد مخدر در استان متلاشی و 
چهار هزار و 808 عملیات انجام شد که این آمار افزایش 11 
درصدی دارد. هزار و 501 قبضه سلاح نیز کشف شد که 
نسبت به سال گذشته  ۲0 درصد افزایش را نشان می دهد. 
وی با بیان این که طی این مدت ۲8 قاچاقچی و شرور مسلح 
به هلاکت رسیدند که این رقم، رشد ۴ درصدی در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشته دارد گفت: 85 شرور هم در این 
مدت دستگیر شدند که رقم آن نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته 8 درصد افزایش داشته است.

سیدخلیل سجادپور- پلیس های تخصصی خراسان 
رضوی که با شیوه های جدید انتظامی سعی دارند برای 
ریشه یابی جرایم خشن ومبارزه با عاملان اخلال در 
نظم و امنیت جامعه، عملیات گسترده والعادیات را در 
مناطق جرم خیز ادامه دهند این بار با تدابیری پلیسی، 
»پاتوق های سیاه« سارقان و مجرمان تحت تعقیب را 
هدف گرفتند و موفق شدند در یک عملیات هماهنگ 
۲۴ ساعته تعداد زیادی از باندهای سرقت، زورگیری، 

کیف قاپی و ... را در مشهد متلاشی کنند.
فرمانده انتظامی خراسان رضوی روز گذشته با تشریح 
جزئیاتی از اجــرای طرح والعادیات و در گفت وگویی 
اختصاصی به خراسان گفت: در پی راه اندازی 3 قرارگاه 

بزرگ مبارزه با جرایم خاصی در حاشیه شهر مشهد، 
طرح های ویژه ای برای برخورد گسترده با سارقان و 
زورگیران مورد تجزیه و تحلیل های کارشناسی قرار 
گرفت. سردار قادر کریمی افزود: شناسایی پاتوق های 
مجرمان حرفه ای که در آن مکان ها نقشه های سرقت 
کشیده می شد یا معاملات اموال سرقتی و مواد مخدر 
صورت می گرفت و همچنین افراد خلافکار حرفه ای در 
آن ها به تشکیل باندهای خطرناک همراه با عضوگیری از 
جوانان آسیب پذیر می پرداختند، پس از تجزیه و تحلیل 
های کارشناسی در دستور کار قرار گرفت. مقام ارشد 
انتظامی استان خراسان رضوی اضافه کرد: بنابراین 
رصدهای اطلاعاتی پلیس از حــدود یک مــاه قبل در 
پوشش های مبدل و غیرمحسوس آغاز شد و نیروهای 
انتظامی به جمع آوری اطلاعات درباره پاتوق های اصلی 
مجرمان حرفه ای پرداختند. سردار کریمی با اشاره به 
این که در عملیات اطلاعاتی، هدف شناسایی سارقان، 
زورگیران و مجرمان حرفه ای تحت تعقیب و مکان های 
اختفای آنان بود، ادامــه داد: پس از آن که حدود 15 
»پاتوق سیاه« در نقاط مختلف شهر مورد شناسایی قطعی 
قرار گرفت و عوامل اطلاعاتی در بین مجرمان خشن 
نفوذ کردند، جلسه تخصصی و کارشناسی چگونگی 
این عملیات گسترده با حضور فرماندهان پلیس های 
آگاهی خــراســان رضوی  پلیس  و محوریت  تخصصی 

برگزار و مقرر شد این عملیات به مدت ۲۴ ساعت به 
صورت هماهنگ و در روز شنبه آغاز شود. وی با تاکید بر 
این که نیروهای زبده ای از پلیس اطلاعات و امنیت، مواد 
مخدر، یگان امداد، فرماندهی مشهد، اطلاعات جنایی 
و پلیس آگاهی، در طــرح والعادیات شرکت کردند، 
ــزود: طی ۲۴ ساعت عملیات هماهنگ در مناطق  اف
مختلف شهر که با هدایت مستقیم سرهنگ رزمخواه 
)رئیس پلیس آگاهی( و سرپرستی سرهنگ میرجلیلی 
)رئیس اداره مبارزه با سرقت آگاهی( آغاز شد 38 تن از 
خلافکاران حرفه ای در پاتوق های مذکور به دام افتادند 
و مقادیر زیادی اموال سرقتی کشف و ضبط شد. سردار 
قادر کریمی خاطرنشان کرد: در میان دستگیرشدگان 
که ۴ زن نیز وجود دارد، چندین باند خطرناک سرقت 
متلاشی شد. وی گفت: ۲ تن از دستگیرشدگان که 
برادر هستند و سوابق متعدد کیفری نیز دارند درحالی 
به چنگ پلیس افتادند که سلاح جنگی در دست داشتند 
و گلوله آماده شلیک در لوله سلاح آنان وجود داشت. وی 
یادآور شد: این دو برادر از چند سال قبل کامیون های 
بزرگ را با بار آن سرقت می کردند و سپس کالاهای 
سرقتی را به قیمت های بسیار پایینی می فروختند. 
ســردار کریمی با اشــاره به اعتراف متهمان به سرقت 
محموله های 15 کامیون در مشهد، تاکید کرد: آن ها 
محموله های کامیون مانند نوشابه، آرد، خرما، تخم مرغ، 

روغن موتور، لوازم الکتریکی و ... را با 10 درصد قیمت 
واقعی آن به مالخران واگــذار می کردند که تحقیقات 
بیشتر در این باره همچنان ادامه دارد. وی با بیان این 
که متهمان دستگیر شده بین ۲0 تا 35 سال دارند و 
بیشتر آن ها به مواد مخدر صنعتی معتاد هستند، گفت: 
از »پاتوق های سیاه« تاکنون انواع اسپری، شوکر، سلاح 

سرد و ... کشف شده است.
رئیس پلیس خراسان رضوی اضافه کرد: اعضای یک 
باند دیگر در همان بازجویی های اولیه تاکنون به یکصد 
فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرده اند که با صدور 
دستورات ویژه قضایی، تلاش پلیس برای دستگیری 
ادامــه  باندها  ایــن  با  مرتبط  دیگر  عوامل  و  مالخران 

می یابد.
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